ul M6SAL Blu-Arancio

PANOSTYLE

Salopette da lavoro, vestibilita ampia

Protezione del corpo

Campi di utilizzo

 Agricoltura
« Edificio
« Manutenzione

 Lavoro temporaneo

Trasporto

Industria forestale

EN14404

TIPO 2
LIVELLO O

Protegge contro i rischi

Usura
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ul M6SAL Blu-Arancio
- PANOSTYLE

Salopette da lavoro, vestibilita ampia

Protezione del corpo

Dettagli - Norme Dettagli tecnici
Tipo diindumento Salopette da lavoro
Genere Uomo/Unisex
Gamma di dimensioni XS - 3XL
Colore contenuto Blu scuro, Arancio

nell'indumento

Taglio Loose

Dettagli sulla composizione Twill 65% Poliestere 35% Cotone
235 g/m’

Weight 235g/m?

Chiusura Chiusura con bottoni

Dimensione Fianchi elasticizzati

Numero di tasche esterne (solo) 8

Tasche esterne 2 tasche con patta, 1 tasca con patta
a soffietto, 1 tasca per il metro, 2
tasche, 2 tasche porta ginocchiere

Possibili tipi di marcatura Ricamo, Serigrafia, Transfer
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Protezione del corpo

Riferimento
M6SALBCTPT
M6SALBCPT
M6SALBCTM
M6SALBCGT
M6SALBCXG
M6SALBCXX
M6SALBC3X
M6SALBMTPT
M6SALBMPT
M6SALBMTM
M6SALBMGT
M6SALBMXG
M6SALBMXX
M6SALBM3X
M6SALGOTPT
M6SALGOPT
M6SALGOTM
M6SALGOGT
M6SALGOXG
M6SALGOXX
M6SALGO3X
M6SALGRTPT
M6SALGRPT
M6SALGRTM
M6SALGRGT
M6SALGRXG
M6SALGRXX
M6SALGR3X
M6SALMATPT
M6SALMAPT
M6SALMATM
M6SALMAGT
M6SALMAXG
M6SALMAXX
M6SALMA3X

7
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Colore
Bianco-Grigio
Bianco-Grigio
Bianco-Grigio
Bianco-Grigio
Bianco-Grigio
Bianco-Grigio
Bianco-Grigio
Blu-Arancio
Blu-Arancio
Blu-Arancio
Blu-Arancio
Blu-Arancio
Blu-Arancio
Blu-Arancio
Grigio-Arancio
Grigio-Arancio
Grigio-Arancio
Grigio-Arancio
Grigio-Arancio
Grigio-Arancio
Grigio-Arancio
Grigio-Verde
Grigio-Verde
Grigio-Verde
Grigio-Verde
Grigio-Verde
Grigio-Verde
Grigio-Verde
Marrone-Verde
Marrone-Verde
Marrone-Verde
Marrone-Verde
Marrone-Verde
Marrone-Verde
Marrone-Verde

M6SAL
PANOSTYLE

Salopette da lavoro, vestibilita ampia

Dimensione
XS
S
M
L
XL
XXL
3XL
XS

wv

XL
XXL
3XL
XS

wv

XL
XXL
3XL
XS

wv

XL
XXL
3XL
XS

wv

XL
XXL
3XL

Informations logistiques

Designazione
M6SAL
M6SAL
M6SAL
M6SAL
M6SAL
M6SAL
M6SAL
M6SAL
M6SAL
M6SAL
M6SAL
M6SAL
M6SAL
M6SAL
M6SAL
M6SAL
M6SAL
M6SAL
M6SAL
M6SAL
M6SAL
M6SAL
M6SAL
M6SAL
M6SAL
M6SAL
M6SAL
M6SAL
M6SAL
M6SAL
M6SAL
M6SAL
M6SAL
M6SAL
M6SAL

EAN 13
3295249236137
3295249236144
3295249236021
3295249236090
3295249236106
3295249236113
3295249236120
3295249152062
3295249152079
3295249152086
3295249152093
3295249152109
3295249152116
3295249152123
3295249176945
3295249176952
3295249176969
3295249176976
3295249176983
3295249176990
3295249177003
3295249151997
3295249152000
3295249152017
3295249152024
3295249152031
3295249152048
3295249152055
3295249152130
3295249152147
3295249152154
3295249152161
3295249152178
3295249152185
3295249152192

Codice cartone
13295249236134
13295249236141
13295249236028
13295249236097
13295249236103
13295249236110
13295249236127
13295249152069
13295249152076
13295249152083
13295249152090
13295249152106
13295249152113
13295249152120
13295249176942
13295249176959
13295249176966
13295249176973
13295249176980
13295249176997
13295249177000
13295249151994
13295249152007
13295249152014
13295249152021
13295249152038
13295249152045
13295249152052
13295249152137
13295249152144
13295249152151
13295249152168
13295249152175
13295249152182
13295249152199

eosod sofely

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

PCB

SPCB Peso
7.6 kg
7.7 kg
8.0 kg
8.2 kg
8.5 kg
8.6 kg
8.9kg
7.5kg
7.7 kg
8.0 kg
8.2 kg
8.4 kg
8.8 kg
9.0 kg
9.0 kg
9.0 kg
9.0 kg
9.0 kg
9.0 kg
9.0 kg
9.0 kg
8.8 kg
7.7 kg
7.9kg
8.8 kg
8.8 kg
8.8 kg
8.8 kg
8.8 kg
8.8 kg
8.1kg
8.2 kg
8.5 kg
8.7 kg
8.8 kg
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